
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

07.08.2023 №  2391-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№13 от 07.08.2023) 

 

 

приказываю:  

 

1. Зачислить с 01.09.2023 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России места за счет средств федерального бюджета следующих 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор 

(общий конкурс):  
 

§ 1 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 

1 000001594 231 

2 161-559-030 60 230 

3 156-885-693 36 230 

4 184-051-186 54 230 

5 201-665-189 38 229 

6 190-717-612 77 229 

7 163-505-513 47 228 

8 158-384-208 92 226 

9 188-080-287 97 226 



10 201-139-327 01 226 

11 167-476-346 10 222 

 

 

§ 2 

по специальности «31.05.02 Педиатрия» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 

1 204-525-187 31 247 

2 156-568-696 23 205 

3 177-054-747 90 205 

4 187-377-669 40 204 

5 198-031-645 86 204 

6 200-768-971 63 203 

7 158-816-813 09 203 

8 191-617-346 79 202 

 

 

§ 3 

по специальности «31.05.03 Стоматология» 

(очнаяформа обучения, срок обучения 5 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 

1 206-606-923 53 285 

 

 

§ 4 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 

1 162-874-197 97 161 

2 204-004-845 99 161 

3 200-658-550 35 160 

4 200-421-404 72 159 

5 178-366-449 20 159 

6 139-226-708 70 158 

7 200-601-630 82 154 

 

§ 5 

по специальности «33.05.01 Фармация» 

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 

1 022-102-488 80 197 



2 204-771-963 68 195 

3 162-867-792 16 187 

 

 

 

Ректор                                     О.П. Ковтун 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит:  

Ответственный секретарь приемной комиссии 

Шамшурина Е.О. 

контактный телефон (343) 214-86-57 

 

 

 

 

Проректор по образовательной 

деятельности и молодежной 

политике 

« 07»августа 2023 г.                     

 

Бородулина Т.В. 

 

 

Начальник Управления 

кадровой политики и  

правового обеспечения 

 

«07» августа 2023 г. 

 

Поляк Н.А. 
 

 


